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Høring - Endringer i byggesaksforskriften. Nye krav til sentralt godkjente foretak mv 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet sender med dette på høring forslag til endringer 

i forskrift om byggesak (byggesaksforskriften).  

    

Forslaget 

Stortinget behandlet i juni 2015 forslag til endringer i plan- og bygningsloven, for å gi hjemler 

for forskrifter om sentral godkjenning av foretak. Se Prop. 131 L (2014-2015) Endringer i 

plan- og bygningsloven (Sentral godkjenning av foretak) og kommunalkomiteens innstilling 

(Innst. 359 L (2014–2015)). 

En vesentlig del av høringsnotatet gjelder såkalte seriøsitetskrav for foretak som søker sentral 

godkjenning for ansvarsrett. Det foreslås at det for disse foretakene skal innhentes 

opplysninger om skatte- og avgiftsbetaling og antall ansatte. Det skal også kunne innhentes 

opplysninger om foretaket er godkjent opplæringsbedrift og om foretakets forsikringer. 

Ordningen skal være så automatisert som mulig, slik at det i minst mulig grad er en belastning 

for foretakene, og heller ikke er mer ressurskrevende for myndighetene enn strengt 

nødvendig.  

Ved siden av dette inneholder høringsnotatet forslag til endringer i byggesaksforskriftens 

regler om godkjenningsområder.  

 

 



Side 2 

 

Gjennomføring av høringen 

Frist for å gi høringsuttalelse er onsdag 30. september 2015. 

Høringsuttalelser skal gis digitalt på regjeringen.no. Dette gjøres under "Send inn høringssvar" på 

www.regjeringen.no/id2425998. Alle kan avgi høringsuttalelse. Høringsuttalelser er offentlige 

etter offentleglova og blir publisert sammen med øvrige høringsuttalelser. 

Vi ber høringsinstansene vurdere om saken bør legges frem for eller sendes videre til 

underliggende organ eller organisasjon som ikke står på høringslisten. 

Eventuelle hanvendelser kan rettes til seniorrådgiver Knut F Rasmussen, tlf: 22 24 71 49, e-post 

kfr@kmd.dep.no. 

 

Med hilsen  

 

 

Ole Molnes (e.f.)  

fung. ekspedisjonssjef 

 Knut F Rasmussen 

 seniorrådgiver 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
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